



İzmit Körfezi Doğu Baseni Dip Çamuru Temizliği İşi (2024)



İL / İLÇE : İzmit/Kocaeli

AÇIKLAMA: Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) 2022-2026 yılları Yatırım Programında yer alan Türkiye'nin en büyük çevre projesinin uygulamasına 2022 yılında başlanmış olup 1. Etap çalışmaları Aralık 2024 tarihi itibarı ile tamamlanmıştır. Projenin tamamlanması ile birlikte 720 hektar alanda %8 katı oranına sahip toplam 33 milyon m³ dip çamuru temizlenmiş olacaktır. Çalışmalar tamamlanıp çamur temizlendiğinde; denizel ortamda oksijen artacaktır. Böylelikle; deniz yaşamını olumsuz etkileyen mikrobiyolojik canlılarda kontrol altına alınacak, dip çamuru nedeniyle bu alanı terk eden demersal (tabanda ve tabana yakın yaşayan balıklar) türlerde doğal yaşam alanları olan bu bölgeye dönecek ve popülasyonlarında artış gözlenecektir.



İzmit Körfezi Doğu Baseni Dip Çamuru Temizliği İşi (2024)



Balık ve diğer canlı türlerinin beslenme ve barınma yerleri tekrar doğal haline kavuşacaktır. Ayrıca planktonik aktivite artacağından bunlarla beslenen canlıların sayısı ve çeşitliliğinde de artış gözlenecektir. Bu nedenle Bakanlığımız tarafından denizel biyolojik çeşitliliğin ve nihayetinde deniz ekosisteminin doğal yapısına kavuşması adına gereken tüm çalışmalar sürdürülmektedir. Aralık 2024 tarihi itibarı ile 1. Etap çalışmaları tamamlanmış olup yaklaşık 1.187.500 m² denizel alan taranmıştır. 13.381.278 m³ %8 katı madde oranına sahip malzeme deniz tabanından çekilerek susuzlaştırma işlemine tabi tutulmuştur. Toplam 1130 adet geotekstil tüpte susuzlaştırma işlemi tamamlanmıştır. Geotekstil tüplerde %60 oranında susuzlaştırılan 1.017.074 m³ dip çamuru depolama sahasına nakledilmiştir.



Seydikemer Çevre Düzenleme Projesi



İL / İLÇE : Seydikemer/Muğla

AÇIKLAMA: Seydikemer ilçesine bağlı olan Kumluova Mahallesi'nin, Patara Plajı'nın uzantısı olan plajlara sahip yerleşimde deniz turizmi potansiyeli mevcuttur. Kumluova Mahallesi Patara Sahili'ne ve UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Letoon Antik Kenti'ne sahip olması nedeni ile yerli ve yabancı turistlerin konaklamalı olarak ziyaret ettiği bir konuma sahiptir. Bu nedenle bölgede ön planda olan tarım sektörüne karşılık turizm sektörünün de son yıllarda öne çıktığı tespit edilmiştir. Bu bağlamda bölgedeki eşsiz plajların ve antik kentlerin çektiği yerli ve yabancı turist ile yöre halkının sosyal ihtiyacına yönelik turizm faaliyetlerini destekleyici restoran, çocuk oyun parkı, çay bahçesi vb. sosyal donatıları içeren koruma kullanma dengesi içerisinde bir günübürlük tesis ve park ihtiyacını gidermek amaçlanmaktadır.